

MyBox ApS

Krøgebækvej 13, 6682 Hovborg

CVR-nr. 40 42 83 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Keller Carstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | MyBox ApS Krøgebækvej 13 6682 Hovborg |
| | CVR-nr.: 40 42 83 56 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Thomas Keller Carstensen, Adm. direktør |
| Revision | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |
| Kapitalinteresse | Navipair ApS, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringvirksomhed, herunder investeringer i unoterede anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.945 t.kr. mod 871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -25.628 | -20.438 |
| 1 Personaleomkostninger | -231.397 | 0 |
| Indregning af kapitalinteresse | -244.157 | 891.148 |
| Gevinst af finansielle aktiver | 2.485.303 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -39.227 | -80 |
| Resultat før skat | 1.944.894 | 870.630 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.944.894 | 870.630 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.176.741 | 892.775 |
| Udbytte for regnskabsåret | 97.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 3.024.635 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -22.145 |
| Disponeret i alt | 1.944.894 | 870.630 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalinteresse | 5.843 | 1.333.197 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 818.500 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>824.343</u> | <u>1.333.197</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>824.343</u> | <u>1.333.197</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.782.312 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.782.312</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>539.379</u> | <u>1.162</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.321.691</u> | <u>1.162</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.146.034</u> | <u>1.334.359</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 1.176.741 |
| Overført resultat | 2.991.131 | -33.504 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 97.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3.128.131 | 1.183.237 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 1 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 9.648 | 144.871 |
| Anden gæld | 8.255 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.903 | 151.122 |
| Gældsforpligtelser i alt | 17.903 | 151.122 |
| Passiver i alt | 3.146.034 | 1.334.359 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-------------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 1.176.741 | -33.504 | 0 | 1.183.237 |
| Resultatandel | 0 | -1.176.741 | 3.024.635 | 97.000 | 1.944.894 |
| | 40.000 | 0 | 2.991.131 | 97.000 | 3.128.131 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 228.832 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.565</u> | <u>0</u> |
| | <u>231.397</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> | |
|--|------------------------|-------------------------|------------------------|
| 3. Kapitalinteresse | | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 121.455 | 0 | |
| Overført til andre værdipapirer og kapitalandele | -74.517 | 55.716 | |
| Tilgang i årets løb | 250.000 | 67.367 | |
| Afgang i årets løb | -46.938 | -1.628 | |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>250.000</u> | <u>121.455</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 1.212.617 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -244.157 | 902.973 | |
| Overført til andre værdipapirer og kapitalandele | -743.983 | 0 | |
| Årets tilbageførsler på afgang | -468.634 | -9.322 | |
| Overført fra associeret virksomhed | 0 | 318.966 | |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>-244.157</u> | <u>1.212.617</u> | |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022 | -875 | 0 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | -875 | |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele | 875 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>-875</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>5.843</u> | <u>1.333.197</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Navipair ApS, Kolding | 25 % | <u>23.373</u> | <u>-976.627</u> |
| | | <u>23.373</u> | <u>-976.627</u> |
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Overført fra kapitalinteresse | | <u>818.500</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | | <u>818.500</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | <u>818.500</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|---|-------------------------|-------------------|
| 5. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo | <u>1.782.312</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.782.312</u> | <u>0</u> |

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab udgør i 2022 39 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 72 t.kr.
